
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №9»

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024г.

О назначении ответственного по питанию

В связи с организацией питания обучающихся МКОУ «СШ № 9» в 
2024/2025 учебном году

Приказываю:

Назначить ответственного по питанию:

1. Воинцеву Оксану Анатольевну - заведующую библиотекой

Ответственному по питанию ежедневно осуществлять учет детей, 
контроль посещения столовой, отслеживание фактически отпущенных блюд, 
предоставление статистики. Также необходимо проводить просветительскую 
деятельность, информировать детей о здоровом питании.

С приказом ознакомить под роспись

Дирек э МКОУ «СШ №9» 
fgg МКОУ

«СШ №9» /
Заведующая библиотекой/

Трофимова Л.А.

Воинцева О.А.


		2024-10-03T09:20:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа




